- علی‌اکبری، نسرين و طاهره کوچکیان. (۱۳۸۶). «**سال‌های ابری در نگاهی نو (اتوبیوگرافی - رمان)**». مجله دانشکده ادبیات و علوم انسانی مشهد. سال چهارم، شماره ۱۵۹، صص ۱۹۶-۲۱۸.
- فراهانی، پروین. (۱۳۸۱). «**تا سانسور باشد، اثری جهانی خلق نخواهیم کرد**». مصاحبه با علی اشرف درویشیان. سایت اینترنتی نواندیش، شنبه ۱۶ شهریور ۱۳۸۱، ۷ سپتامبر ۲۰۰۲.
- www.noandish.com

کوچکیان، طاهره و خاور قربانی. (۱۳۸۹). «بازتاب اجتماع و رأیسم سوسیالیستی در سال‌های ابری، اثر علی اشرف درویشیان». زبان و ادب فارسی: نشریه دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه تبریز. سال ۵۳، ش ۲۲۰، صص ۱۰۵-۸۵.